天津市武清区教育系统2016年赴外地师范类院校

招聘教师工作实施方案
为满足我区教育系统事业单位师资需求，不断拓宽选人用人渠道，吸引优秀人才从教，根据《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011〕10号）规定，经研究决定在华中师范大学、陕西师范大学、哈尔滨师范大学和河北师范大学设考点招聘教师，现制定实施方案如下：
一、招聘对象
2016届全日制普通高等师范院校和综合性大学中的师范类本科及以上学历毕业生。
二、招聘条件
（一）基本条件

1.遵纪守法，忠诚党的教育事业，热爱教育教学工作。

2.年龄要求：本科生25周岁以下（1990年12月31日以后出生）；硕士研究生30周岁以下（1985年12月31日以后出生）；博士研究生35周岁以下（1980年12月31日以后出生）。

3.必须在入职前取得报考学段或高于报考学段的教师资格证，否则不予聘用，并按违约处理。
4.具有良好的品行。

5.具有正常履行岗位职责的身体条件和心理素质，具有符合岗位要求的工作能力。
（二）凡有下列情况之一者，不得报考
1.受过刑事处罚或曾被开除公职的人员。
2.受过党内严重警告或行政记大过以上处分人员。
3.正在接受立案审查的人员。
4.法律规定不得招聘到事业单位工作的其他情形。
三、招聘程序
　　招聘工作由区人力资源和社会保障局、教育局和专家评委组成招聘小组，负责招聘工作。招聘按组织供需见面会、双方洽谈、资格审查、笔试、面试、考察、公示、签约等程序进行。
招聘具体程序、岗位、人数、条件，请于2015年11月5日-11月10日登录相关网站查询。

查询网站：

1.武清信息网（http://www.tjwq.gov.cn）首页下方“区政府部门”中的教育局网站右侧“文件公告”中查询；

2. 武清人才网（www.wqrc.cn）；

3. 天津人力社保局网站（www.tj.lss.gov.cn）；

4. 天津市人才服务中心网站（www.tjtalents.com.cn）。
四、相关待遇
　　（一）拟聘人员纳入事业单位工作人员管理，实行一年试用期。试用期满考核不合格的，解除聘用合同。此次招聘的教师，区教育局将根据工作需要，补充到我区各中小学、幼儿园，不服从分配者不予聘用。
（二）聘用期间工资福利及其他待遇按国家和天津市有关政策规定执行。
（三）被聘用人员上岗后，武清区教育局不提供统一食宿，由毕业生自己解决。
五、专场宣讲

11月9日上午8:30在东北师范大学召开专场宣讲会，通过宣传片、数据材料、政策讲解等形式，让应聘者了解天津市武清区以及武清区教育发展现状。具体地点在东北师范大学毕业生就业网通知。

咨询电话：022-59618267
                                  武清区教育局

                                 2015年10月27日
PAGE
2